de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na 
importância de R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais) distribuídos nas seguintes dotações: 

02 08 02 SETOR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR 
529                         10.302.0027.1045.0000  Construção Policlínica Múltiplas Especialidades

[...]

PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município de Capela do Alto, no 

uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições do Art. 10, da Lei nº 2.171, de 27 de 

junho de 2022 – LDO de 2023; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Ficam remanejados no orçamento vigente o valor de R$ 22.691,00 

(vinte e dois mil, seiscentos e noventa e um reais) para as seguintes dotações orçamentárias: 

LOCAL: 02            EXECUTIVO 

02 03 05  DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS 
83              04.122.0012.2009.0000  Departamento de Recursos Humanos                                              5.141,00

[...]

PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município de Capela do Alto, no uso 
de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições da Lei nº 2.240, de 13 de março de 2023; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional especial no 
valor de R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais), na seguinte dotação: 

02 08 02 SETOR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR 
529                         10.302.0027.1045.0000  Construção Policlínica Múltiplas Especialidades                                                                                   335.000,00